
道新ぎゃらりー道新ぎゃらりー2020年　月　　日　　　　　日1112 24木 火

会員企画展会員企画展75周年記念75周年記念

【絵画部作品】

氏 名 タイトル 素 材 サイズ

會田　千夏

浅川　茂

池田　宣弘

石本　久美子

伊藤　幸子

今西　直人

梅津　薫

梅津　美香

小笠原　実好

尾澤　和子

加賀美　恵美

川口　浩

川本　エミ子

川本　ヤスヒロ

神田　一明

北村　葉子

木村　富秋

木村　由紀子

黒木　孝子

近藤　みどり

斉藤　嗣火

斎藤　矢寸子

坂口　清一

佐藤　仁敬

下田　徹

島津　明美

高田　健治

髙橋　靖子

竹岡　羊子

田崎　謙一

土屋　千鶴子

portrait.2020.11.11

消えない森

虚城

間(あいだ)

刻(とき)

焰2020

砂丘シリーズ「訪問者」

あい

自画像

凍土

夢追い人

作品’20-2

活

生きるー旭川のM文学館にて

風景

曽祖父の顔

静物

風の韻(ひびき)

邂逅

オリジン

兆

樹海王の休日

天空に舞う

painting

追憶

顕微

黒

無題

Masque・Venezia

Sacrifice

おたもい海岸

油彩

油彩

アクリル、油彩

油彩

油彩

油彩

テンペラ、油彩

アクリル

水彩

アクリル

油彩

油彩

水彩

油彩

油彩

油彩

油彩

アクリル

油彩

油彩

油彩

油彩

絵画

油彩

アクリル

段ボール

水彩

布、糸

版画

アクリル

油彩

30×30

37×55

31.8×65.2

F4

F10

F10

37×24

FW3

10号

45×30

F10

F10

F10

F 6

F10

F10

F10

M12

F6

F10

P12

F10

P20

F10

F10

46×46

F10

50×50

F10

M10

F8

氏 名 タイトル 素 材 サイズ

土井　善範

遠山　隆義

富田　知子

友末　智子

中川　克子

中田　やよひ

奈良崎　恵子

成澤　正子

西村　徳清

波田　浩司

羽山　雅愉

平間　文子

本城　義雄

松井　多惠子

宮地　明人

村本　千洲子

森　弘志

八子　直子

山下　脩馬

山田　一夫

やまだ　乃理子

山本　恒二

山本　美登里

米澤　邦子

米谷　哲夫

輪島　進一

渡辺　貞之

渡邉　禎祥

渡邉　範子

渡辺　通子

渡辺　美智子

童夢

黒のファンタジー

羽根をもつ人

Preghiera　流浪

薔薇(バラ)

impression

時

塔の見える港町通り

Noctune

動かなくなったバス

黄昏

ムラサキの花

人形と蝶と

サイエンスするヴィナス

そこに在るということ

負けない

蝦夷蝉

unmo night

チューリップの咲く頃

北緯42°20′から

月光

希望の朝

Pathos

残像

森の歌

光

蜂

アドリア海追憶(013)

水滴(早春のルピナス)

花

私空間

油彩、アクリル

油彩

油彩

油彩

油彩

水彩

油彩

油彩

テンペラ

油彩

油彩

油彩

油彩

油彩

アクリル

水彩

油彩

アクリル等

油彩

油彩

油彩

アクリル

油彩

コラージュ

油彩

ペン

油彩

油彩

水彩

油彩

油彩

S8

F10

46×27×6

F10

F10

40×30

F10

F8

F6

F10

M10

F6

F10

F10

M10

43×36

F8

F10

F10

F10

F10

F10

F10

52×37

F10

F6

F10

F8

F10

F10

F10



浅川　良美

石井　千晶

大井戸　百合子

大髙　操

坂　みち代

重岡　靜世

渋谷　正己

澁谷　美求

竹田　道代

中嶋　詩子

ホンマ　ヒロコ

山田　光

吉川　勝久

吉田　敏子

和田バロウズ裕子

渡會　純价

旅立ち

再生のときを

夏

春の花

昼下がり

女

北の山，NO，1

青の世界へ

R-Ⅱ

帰り路

花残月

子供の来ない学校

ウールな日

Memory

垣根のある庭

カルテッド

木版画

銅版画

銅版画

油彩

銅版画

油彩

木版画

銅版画

版画

木版画

リトグラフ

版画

彫刻(石塑粘土)

版画

銅版画

版画

大衣

小全紙

45×35

S5

15×11

F6

45×60

36×24

19×13

30×39

61×46

額装小全紙

28×10

30×43

額装小全紙

36×43

【版画部作品】

氏 名 タイトル 素 材 サイズ 氏 名 タイトル 素 材 サイズ

伊藤　隆弘

今谷　孝

小野寺　紀子

川上　加奈

川上　勉

川名　義美

神田　比呂子

佐藤　雅奉

谷内　健

韮沢　淳一

水口　司

Spring Wind‘20

わたしも…

Violoncello

ろうそくの人

Spinal column

Gioruno 

釧路のルネ

無題

ねがい

in the grid

沖縄の記憶2020

石彫

テラコッタ

陶彫・首

立体

彫刻

石膏直付け

パステル画

木彫

FRP

石彫

石彫

27×19×27 

10×10×30

43×18×19  

40×30×20 

66×24×12  

33×１5×20 

全紙/2  

30×30×30

47×15×15

30×30×40

30×30×30

【彫刻部作品】

氏 名 タイトル 素 材 サイズ

石山　和雄

片岸　法恵

小前　晴美

堀田　佳代

三好　美和子

ワラ白窯変壺

2020　秋

「扁壺の四季」より冬

沓子の居た場所

瞑

陶芸

織

陶芸

陶芸

染織

30×30×40

50×50

35×21

35×14×20

47×110

【工芸部作品】


